АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.06.2023 года                                                                                                         №  76

О внесении изменений в постановление Администрации
Приволжского сельского поселения от 11.01.2010 № 2
«Об утверждении Порядка уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях

склонения муниципального служащего к совершению

коррупционных правонарушений в Администрации

Приволжского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В абзаце первом пункта 2 постановления Администрации Приволжского сельского поселения от 11.01.2010 № 2 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в Администрации Приволжского сельского поселения слова «(Линькова Т.П.)» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности Главы Приволжского

сельского поселения
                                 А.В. Пешков